АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09. 10.2018г.  № 48
О присвоении адреса

В связи с тем, что была допущена техническая ошибка (неправильно указан адрес)  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502004:233, с расположенным на нём зданием магазина с кадастровым номером 63:13:0000000:634, площадью 188,1кв.м.  присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. Чапаева, здание 123.
2. Специалисту Шаповаловой Е.Э. внести изменения в похозяйственную книгу.
Глава сельского поселения Виловатое                                                                муниципального района Богатовский
Самарской области

                                          А.В. Костиков